BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

TỔNG CỤC THỂ DỤC THỂ THAO

Số           /TCTDTT-VP
V/v sử dụng bản ghi Quốc ca chính thức

trong các hoạt động thể dục thể thao

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày      tháng      năm 2021

            Kính gửi:

                            - Các Vụ, đơn vị trực thuộc Tổng cục Thể dục thể thao;

 - Các Liên đoàn, Hiệp hội Thể thao quốc gia.

         Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

để sử dụng thống nhất bản ghi Quốc ca chính thức trong tất cả các hoạt động thể

dục thể thao thuộc phạm vi Tổng cục Thể dục thể thao quản lý, Tổng cục Thể dục

thể thao yêu cầu các đơn vị sử dụng bản ghi chính thức được đăng tải trên Website

Chính phủ và Website Tổng cục Thể dục thể thao, cụ thể:

- http://chinhphu.vn/portal/page/portal/chinhphu/NuocCHXHCNVietNam/Thong

TinTongHop/QuockyQuochuyQuoccaTuyenngon

- https://tdtt.gov.vn/portals/0/quocca.mp3

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- TT.Hoàng Đạo Cương (để báo cáo);

- Văn phòng Bộ;

-  Lưu: VT, VP, (TĐTTr), TH .10.

KT.TỔNG CỤC TRƯỞNG

PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Trần Đức Phấn

http://chinhphu.vn/portal/page/portal/chinhphu/NuocCHXHCNVietNam/ThongTinTongHop/QuockyQuochuyQuoccaTuyenngon
http://chinhphu.vn/portal/page/portal/chinhphu/NuocCHXHCNVietNam/ThongTinTongHop/QuockyQuochuyQuoccaTuyenngon
https://tdtt.gov.vn/portals/0/quocca.mp3

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T18:30:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tần Lê Minh<tl.minh@tdtt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2021-12-08T18:49:32+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Trần Đức Phấn<phantd.tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2021-12-09T07:27:43+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Tổng cục Thể dục thể thao<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2021-12-09T07:27:49+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Tổng cục Thể dục thể thao<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2021-12-09T07:27:58+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Tổng cục Thể dục thể thao<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		TT CNTT - Bộ Văn hóa, Thể theo và Du lịch * Điện thoại: 0243.9745845 * Fax: 0243.97458
	2021-12-09T07:31:17+0700
	Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Tổng cục Thể dục thể thao<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!